
  

                             

Salesiánské hnutí mládeže – Klub Plzeň 

Křimická 73, Plzeň – Skvrňany, 318 00 
http://plzen.shm.cz 

 
 

 
vás vás vás vás     

srdesrdesrdesrdeččččnnnněěěě zve zve zve zve    
na na na na     

    

    
    

řřřříší buliíší buliíší buliíší buližžžžníkových skalisekníkových skalisekníkových skalisekníkových skalisek        
a hlubokých listnatých hvozda hlubokých listnatých hvozda hlubokých listnatých hvozda hlubokých listnatých hvozdůůůů............    

    

vvvv    sobotusobotusobotusobotu    5. 5. 5. 5. řřřříjna íjna íjna íjna 2013201320132013    
    
    

sraz: sraz: sraz: sraz:         vvvv    9.9.9.9.00 p00 p00 p00 přřřřed sted sted sted střřřřediskemediskemediskemediskem    
dopravadopravadopravadoprava:  mikrobusem, příp. osobním autem 

    
návratnávratnávratnávrat::::        vvvv    18.18.18.18.00 h p00 h p00 h p00 h přřřřed sted sted sted střřřřediskoediskoediskoedisko    

    
ssss    sebou:sebou:sebou:sebou:        sportovní sportovní sportovní sportovní obleobleobleobleččččení úmení úmení úmení úměěěěrnrnrnrněěěě ro ro ro ročččční dobní dobní dobní doběěěě,,,, poho poho poho pohodlné boty na dlné boty na dlné boty na dlné boty na 

výlet, svavýlet, svavýlet, svavýlet, svaččččinu na celý den, pití, pláštinu na celý den, pití, pláštinu na celý den, pití, pláštinu na celý den, pití, pláštěěěěnku, kapesné dle nku, kapesné dle nku, kapesné dle nku, kapesné dle 
uváuváuváuvážžžžení, kartiení, kartiení, kartiení, kartiččččku zdravotní pojišku zdravotní pojišku zdravotní pojišku zdravotní pojišťťťťovny nebo její fotokopiiovny nebo její fotokopiiovny nebo její fotokopiiovny nebo její fotokopii, , , , 
dobrou náladudobrou náladudobrou náladudobrou náladu, malý kapesní nožík (protože houby možná , malý kapesní nožík (protože houby možná , malý kapesní nožík (protože houby možná , malý kapesní nožík (protože houby možná 
ještě porostou...),ještě porostou...),ještě porostou...),ještě porostou...), malou látkovou tašku malou látkovou tašku malou látkovou tašku malou látkovou tašku či šátek či šátek či šátek či šátek (abychom  (abychom  (abychom  (abychom 
je měli případně kam uložitje měli případně kam uložitje měli případně kam uložitje měli případně kam uložit...)...)...)...)    

    
účastnický poplatek:účastnický poplatek:účastnický poplatek:účastnický poplatek: 60, 60, 60, 60,---- Kč Kč Kč Kč    

    
pro koho:pro koho:pro koho:pro koho:        pro ty, co ujdou alespoň 10 km pěškypro ty, co ujdou alespoň 10 km pěškypro ty, co ujdou alespoň 10 km pěškypro ty, co ujdou alespoň 10 km pěšky    

    
Na společný výlet s vámi se těší Hanka G. 

    

 


